Le Dossier d’Appel d’Offres peut être retiré dès publication du présent avis auprès de la 

Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics de la Commune 

d’Arrondissement de Bertoua 2ème sur présentation d’une quittance de versement d’une 

somme non remboursable au titre des frais d’achat du DAO de 150 000 F ( Cent cinquante mille 

franc CFA) payable auprès de la Recette Municipale de la Commune d’Arrondissement de 

Bertoua 2ème. 

12. Remise des offres  

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais devra être transmise par le soumissionnaire 

exclusivement sur la plateforme COLEPS dont l’adresse est ci-dessus mentionnée, au plus tard

[...]

The Tender Dossier can be obtained upon publication of this notice from the Internal Administrative Public 

Procurement Management Unit of the Bertoua 2nd District Municipality upon presentation of a receipt for the 

payment of a non-refundable sum of 150,000 CFA Francs (One Hundred and Fifty Thousand CFA Francs) for 

the purchase of the Tender Dossier, payable at the Municipal Treasury of the Bertoua 2nd District Municipality. 

12. Submission of Bids 

Each bid, drafted in French or English, must be submitted by the bidder exclusively on the COLEPS platform,